
河南兴伟招标有限公司受栾川县赤土店镇人民政府的委托，就赤土店镇G241竹园至郭店沿线天然气管道铺设开挖区域修

复项目进行公开招标，该项目按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公示、定标。现就本次中标结果公告如下：

一、项目名称及项目编号：一、项目名称及项目编号：

1、项目名称：赤土店镇G241竹园至郭店沿线天然气管道铺设开挖区域修复项目（项目代码：2309-410324-04-01-

611463）

2、项目编号：栾川工施招标(2023)0398号

二、项目概况与招标范围：二、项目概况与招标范围：

1、项目概况：

本项目为赤土店镇G241竹园至郭店沿线天然气管道铺设开挖区域修复项目，位于赤土店镇月湾至郭店村委沿线，主要建

设内容包括原有部分破碎混凝土路面拆除并恢复，燃气管沟细沙回填后剩余1米厚混凝土填充，巷道零星区域混凝土面层（具

体内容详见施工图纸及工程量清单）；

2、项目建设地点：洛阳市栾川县；

3、招标范围：本招标项目招标文件、施工图纸、答疑及工程量清单范围内的全部内容。

4、质量要求：达到国家质量验收合格标准。

5、工期：25日历天。

6、标段划分：本项目共划分为一个标段。

三、招标公告媒体及日期：三、招标公告媒体及日期：

1、招标公告发布日期：2023年11月07日

2、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《洛阳市公共资源交易中心

网》

四、评标情况：四、评标情况：

1、评标日期：2023年12月1日上午09时30分（北京时间）

2、评标地点：栾川县公共资源交易中心评标二室（栾川）

3、评标委员会成员名单：谢国锋（组长）、张菊香,刘芳芳,赵留香,李京霖（招标人）

五、中标候选人公示情况五、中标候选人公示情况：

1、中标候选人公示期：2023年12月05日至2023年12月07日

2、公示发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《洛阳市公共资源交易中

心网》

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

六、定标情况：六、定标情况：

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人，确定排名第一的中标候选人为中标人。中标情况如下：

中标人：河南金靖建设工程有限公司

中标价：5383492.21元

中标人地址：中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区（高新）火炬大厦一楼西区1-149号

质量要求：达到国家质量验收合格标准 

工期：25日历天

项目经理：付裕，市政公用工程二级建造师、豫241151567390

七、本公告发布媒介：七、本公告发布媒介：

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《洛阳市公共资源交易中心网》上发

布。

八、本次招标代理服务费收费标准八、本次招标代理服务费收费标准及收费金额及收费金额

收费标准：本次招标代理服务费收费标准参考国家《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）和发改办

价格[2003]857号、发改价格[2011]534号文件规定计算，由中标人在领取《中标通知书》时向招标代理机构一次性缴纳。

收费金额：40109.21元

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



招 标 人：栾川县赤土店镇人民政府

地    址：栾川县赤土店镇赤土店街 

联 系 人：张先生

电    话：18837912985

代理机构：河南兴伟招标有限公司

地    址：河南省洛阳市洛龙区滨河南路61号东方今典1-1-1601

联 系 人：刘先生

电    话：15637989567

监管部门：栾川县住房和城乡建设局

监管部门联系人：栾川县基本建设招标投标办公室

监管部门联系方式：0379-66816977


